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اخبار

 سخنگوی سپاه : 
اجازه خدشه  دار شدن منزلت اجتماعی سپاه را نمی دهیم

سردار رمضان شریف با تقبیح هرنوع ادبیاتی که فرهنگ و شئونات پاسداری را 
متزلزل کند، گفت : اجازه نمی دهیم منزلت اجتماعی سپاه تحت تاثیر رفتارهای 
مغایر با اخلاق و آداب اسلامی خدشه دار شود.به گزارش اقتصادسرآمد،   سردار 
سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه 
که در حاشیه نشست جمعی از پاسداران و رزمندگان لشکر ۱۰ سیدالشهدا )ع(  
استان البرز با موضوع مولفه های قدرت و عوامل منزلت و محبوبیت اجتماعی 
ســپاه ، در واکنش به آنچه در روزهای اخیر  در فضای مجازی و شــبکه های 
اجتماعی ، دســتاویز برخی اظهار نظرها برای  تخریب چهره این نهاد انقلابی 
و مردمی  قرار گرفته است ، اظهار کرد: ســپاه و فرماندهان و مسئولین شاغل و 
وابسته آن خود را ملتزم به اخلاق و آداب اسلامی دانســته و اجازه نمی دهند 
منزلت اجتماعی این نهاد انقلابی و مردمی که ثمــره مجاهدت ها و فداکاری 
های شهدای عزیز است خدشه دار شود .وی افزود : ما همواره ضمن صراحت 
و شجاعت در گفتار و بیان دیدگاه ها و نظرات پیرامون مسائل مختلف ، رعایت 
فرهنگ و ادب اسلامی و شئونات پاســداری را وجه همت خود قرار داده و به 
کارگیری ادبیات توهین و تحقیر را نکوهش کرده ایم.ســردار شریف " التزام 
به اخلاق و آموزه های دینی ، تبعیــت از منویات و رهنمودهای  امامین انقلاب 
اسلامی  ،  پشتوانه مردمی ، بصیرت و هوشمندی در میدان و صحنه های اجرای 
ماموریت ها و وظایــف "  را در زمره "مولفه های اصلــی منزلت و محبوبیت 
اجتماعی سپاه " ، توصیف و تصریح کرد:  آنچه اخیراً در واکنش به اظهارات و 
مواضع انتخاباتی برخی اشخاص از سوی یکی دو تن از وابستگان به سپاه  _ که 
سال ها است از مجموعه سازمان بازنشسته و منفک شده و دیدگاه های آنها نیز 
مواضع و دیدگاه های سپاه  محسوب نمی شود  _ شاهد بودیم ، اقدامی شخصی 
بوده که دقت ، مراقبت و هوشمندی را به آنان یادآور می شود، تا خدای ناکرده 
اینگونه سخنان به حساب نهاد مقدس سپاه گذارده نشود.سخنگوی سپاه تاکید 
کرد : پاســداران انقلاب به خوبی آموخته اند در تعامل و مواجهه با مخاطب و 
مســائل و رخدادهای مختلف،  به گونه ای اظهارنظر کنند که موجبات هجمه 
به سپاه و ســاحت ارزش های دینی و انقلابی توسط بدخواهان و کج اندیشان 

فراهم نشود.

 ایران  برای پیشرفت دفاعی و نظامی خود 
از هیچ احدی اجازه نمی گیرد

نماینده مردم شــیراز در مجلس شورای اســلامی گفت: آمریکایی ها و رژیم 
صهیونیستی بدانند که ایران در حوزه موشــکی حرف های زیادی برای گفتن 
دارد و برای پیشرفت دفاعی و نظامی خود هم از هیچ احدی اجازه نمی گیرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر قادری به اظهارات مقامات رژیم صهیونیستی 
درباره موضوعات هسته ای و موشکی کشورمان اشاره کرد و گفت: اظهارات 
رژیم صهیونیســتی را نبایــد جدی گرفت؛ ضمــن اینکــه در روزهای اخیر 
موشک های محور مقاومت این رژیم را در هم کوبیده است؛ لذا چنین سخنانی 
را از روی استیصال به زبان می آورند.نماینده مردم شیراز در مجلس افزود: وقتی 
که رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی در مقابل موشک های فلسطین دوام 
نیاورده و به زانو نشسته است؛ بنابراین چگونه می تواند در برابر موشک های دور 
برد جمهوری اسلامی ایستادگی کند.عضو مجمع نمایندگان استان فارس تاکید 
کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده است که مخالف سلاح هسته ای 
بوده؛ البته ناگفته نماند که ما همه توان خود را برای پیشــرفت های هسته ای به 
کار خواهیم گرفت تا به دستاوردهای عظیمی در این حوزه دست پیدا کنیم.وی 
اظهار کرد: رژیم صهیونیستی در حد و قواره ای نبوده که بخواهد برای ما تعیین 
و تکلیف کند و حتی آمریکایی ها هم نمی توانند جمهوری اسلامی ایران برای 
انجام کاری همچون پیشرفت توان دفاعی و نظامی متوقف کند و قطعا ما به مسیر 
خود ادامه می دهیم و هیچ توجهی هم به اظهارات مدعیان مستبد نخواهیم کرد.

 بحران فساد و تقابل اساسی
 با منشاء آلودگی

ادامه از صفحه اول
همچنین رانت )Rent( را اختصــاص ناعادلانه فرصت ها و 
پول شویی را عملیات قانونی ســازی درآمدهای غیرقانونی یا 
تلاشی در جهت تطهیر عوائد مجرمانه با سازوکارهای حقوقی 
نامیده اند.از مصادیق دولتی ظهور مفاسد اقتصادی نیز در هنگام 
اختصاص تسهیلات، تعیین تعرفه ها، تعریف نرخ ها و تعیین 
دستمزدها نمود می یابد. همچنین ریشه های بروز فساد دولتی 
را در موضوعاتی چون نحوه خصوصی سازی، تفاوت گذاری 
نرخ بانکی، سیاست گذاری حمایتی، توزیع سمت ها، تقسیم 
یارانه ها، تنظیم بودجه ســالیانه، طرح قوانین گمرکی و تعیین 

مصادیق قاچاق کالا و ارز کنکاش می کنند.
آغاز مبارزه با فساد را منوط به اراده قوه مجریه و عامل هنجار 
ســاز یا تبدیل کننده آن به فساد خاکســتری و سفید را دولت 
می دانند. برخی چون هانتینگتون، فســاد در یک بروکراســی 
حجیم و ناکارآمد را مفید پنداشته یا اشــخاصی چون کولین 
لیز برای فساد سازمان یافته برخلاف مفاسد گسترده و خود به 
خودی فوایدی قائل اند. فساد موجب ناامیدی و تنازع اجتماعی، 
ناکارآمدی و اضمحلال سیاسی، فروپاشی و شکاف اقتصادی و 
استحاله و ارزش گریزی فرهنگی می شود. در کشورهایی چون 
فنلاند، دانمارک و سنگاپور که »نظام مالیات و گمرک، ساختار 
نظارت و ارزیابی، عنصر شفافیت و پاسخگویی، تناسب کار و 
دستمزد، مدیریت منابع و مصرف و قوانین پاداش و مجازات« 
عادلانه، متناسب و کارآمد اســت، کمترین میزان فساد، رانت، 
اختلاس، ارتشاء، رکود، تورم، بیکاری و سود بانکی را شاهدیم 
که وضعیت وارونه آن را می توان در نظامات سیاسی اقتصادی 
کشورهایی چون برمه، ونزوئلا و بنگلادش یافت. به طورکلی 
می توان نتیجه تحقیقات پژوهشگران فســاد کافمن، آکرمن، 
جانستون، گراف، پلگرین و لیز را در راهکارهای بانک جهانی 
توســعه و صندوق بین المللی پــول کاوید. این دو ســازمان 
شاخصه های مبارزه با فســاد را در چهار حوزه تقسیم و برای 

هرکدام دستوراتی توصیه می کنند که عبارت است از:
۱. اقتصادی: اصلاح خصوصی سازی، نظام بانکی، طرح های 

مالیاتی و حذف سفره های فساد خیز.
۲. اجتماعی: بهبود آموزش عمومی، تشــویق به مشــارکت و 

نظارت بر سیاست ها، اطلاعات و اقتصاد.
۳. سیاســی: ایجاد رقابــت و شــفافیت، تســهیل ارتباط و 

پاسخگویی، تعهد کاری و همکاری جهانی.
۴. اداری: رعایت شایسته ســالاری، تناسب درآمدی، ضمانت 

حقوقی و تسهیل نظام بروکراسی.
همچنین وضوح در نقش ها و تفکیــک تکالیف، انضباط مالی 
و دقت در بودجه نویســی، تضمین اجرا، گــزارش، ارزیابی، 
یکپارچگی و صحت اطلاعات عمومی، تناســب حمایت ها، 
نیازمندی ها و اهداف، حذف انحصــارات و کاهش دخالت، 
تمرکز و تراکــم دولتی، تصحیــح واگذاری های ســهامی و 
تخصیصات بیمه ای، خدماتی و مالیاتی، منع پنهان ســازی و 
سیاسی کاری، توزیع عادلانه فرصت های اطلاعاتی و اقتصادی 
و از همه مهم تر بسترسازی فرهنگی اجتماعی در جهت »کاهش 
میل و موقعیت فساد« از عوامل اصلی کنترل این سرطان مهلک، 

بیان شده اند.
در ایران نیز عوامل فســاد اداری و ســو رفتارهای دولتی را در 
عناوینی چون »دولتی شدن اقتصاد و نقصان مقررات، اختلاف 
نرخ بانکی و قیمت بازار، عدم کنترل قاچاق و ضعف نظارت، 
واگذاری های رانتی و صوری، گســترش واردات و هزینه های 
استقراضی، تبدیل ارز به ریال و رشــد نقدینگی، تأکید بر بازار 
و چند نرخی شدن، مداخله ســازمان های شبه دولتی و حزبی، 
موازی کاری و محافظه کاری، قیمت گذاری غیراصولی، اقتدار 
بوروکراتیک، نقص در حقــوق کارگر و ارباب رجوع، مالکیت 
متمرکز رسانه ها و دولتی شدن مطبوعات، شکنندگی قوانین و 
موقعیتی بودن برنامه ها، ابهام در حمایت حقوقی و ممنوعیت افشا 
و رویکردهای اخلاق  گرایانه در برخورد با مفاسد« نام می برند.
در برخورد با مفاســد، بهترین رویکــرد را اصلاح منطق مالی 
اقتصادی دانسته و رویکردهای اداری قضائی، فرهنگی اجتماعی 
و همکاری های بین المللی را در رتبه هــای بعدی قرار داده اند. 
چراکه تصحیح روابط عرضه و تقاضا، رفع معضل محرومیت 
نســبی و کاهش فاصله بین هزینــه و فایده در نظــام توزیعی 
درآمدی، می تواند بیشترین تأثیر را در انسداد شاهرگ های فساد 
داشته باشد.هدفی که از طریق اعمال دقیق و پیگیر سیاست های: 
»شفافیت هزینه و نظارت عمومی، اخذ مالیات و بهبود خدمات، 
ارتقای آموزش و صحت اطلاعات، عدالت توزیعی و حمایت 
قانونی، تمرکززدایــی و جدیت قضائی و نیز رشــد اخلاق و 
فرهنگ بومی« یقیناً قابل دســتیابی است.در ایران برای مقابله با 
فساد در کشور سال ها است که از فرمان ۸ ماده ای مقابله با فساد 
تا اسناد توسعه ســوم، چهارم و پنجم، سیاست های کلی نظام 
اداری، سند چشم انداز ۲۰ ساله، سند اجرای اقتصاد مقاومتی و 
توصیه های کلی رهبر انقلاب به مسئولین قوای سه گانه و عدالت 
خواهان، نشان از مسئولیت خطیر حاکمیت و مردم در برخورد و 
ریشه کنی فساد دارد. بر طبق قانون: »دیوان محاسبات کشوری، 
دیوان عدالت اداری، سازمان بازرســی، سازمان حساب رسی 
و وزارت اطلاعــات«، ۵ ارگان اصلی شناســایی و برخورد با 
مفاســدند.همچنین طبق بیانات معظم له: »دولت، مرکز مبارزه 
با مفاســد و قوه قضائیه در مرحله آخــر ۰۵/۰۶/۱۳۸۲« بوده، 
»باید جلوی فســادی که امروز ممکن است پیش بیاید بگیرند 
۰۱/۰۱/۱۳۹۵«، »باید از گلوگاه های فساد ترسید ۱۱/۰۵/۱۳۸۰«، 
»بزرگ ترین مسئولیت، پر کردن شکاف طبقاتی ۲۲/۰۷/۱۳۸۲«، 
»اصلاح کشور در رفع تبعیض و فســاد اداری ۰۵/۰۵/۱۳۸۱«، 
»مبارزه با فســاد از کارهای قوای سه گانه و مهم ترین بخش آن 
قوه مجریه اســت ۱۰/۱۱/۱۳۸۳«.علاوه بر این: »شفاف سازی، 
شرط اصلی فساد ســتیزی ۲۰/۱۲/۱۳۹۲« و »رفع محرومیت و 
کاهش فاصله درآمدها از قشر کم درآمد، از طریق سیاست های 
مالیاتی انجام پذیر است ۲۱/۱۰/۱۳۸۷«.در تتمه بحث می توان 
گفت فساد در ایران وابسته به میزان اراده، نحوه سیاست گذاری، 
تفســیرگری، قیمت گــذاری، مســئولیت پذیری، کنتــرل و 
پاسخگویی دولت ها است. درحالی که هردو نهاد قانون گذاری 
و قوای بازدارنده قضائی، در صــورت عدم ابلاغ، نقصان اجرا، 
فریبکاری و بودجه  پردازی دولت، طرفی نخواهند بســت. تا 
 آنجا که »گری بکر« معتقد بود با حذف قوه اجرایی، فساد از بین

خواهد رفت.«
*کارشناس ارشد علوم سیاسی

اقتصاد جامعه

ادعای رئیس جدید موساد درباره برنامه هسته ای ایران
رئیس جدید موساد در اولین موضع گیری اش درباره ایران، به تکرار ادعاهای رژیم صهیونیستی مبنی بر وجود اهداف نظامی در برنامه هسته ای ایران پرداخت.

به گزارش اقتصادسرآمد، از پایگاه خبری یدیعوت آحارانوت، دیوید بارنیع، رئیس جدید موساد روز سه شنبه در یک سخنرانی درباره برنامه هسته ای ایران و توافق هسته ای گفت 
که رژیم صهیونیستی مبارزه اش برای جلوگیری از ایران در دســت یابی به یک بمب اتمی را حفظ خواهد کرد، حتی در حالی که ایران با قدرت های جهانی درباره احیای توافق 

هسته ای مذاکراه می کند. 
بارنیع در این باره گفت: این توافق]ایران[ با قدرت های جهانی که در حال شکل گرفتن است فقط احساس انزوایی را که ما در این موضوع داریم تقویت می کند. 

بارنیع ادامه داد: شفاف بگویم که ما قصد نداریم طبق نظر اکثریت عمل کنیم، چون این اکثریت عواقب ارزیابی نادرست این تهدید را متحمل نخواهد شد.

یادداشت

رشد اشتغالزا، مهار پایدار تورم، فقرزدایی 
غیرتورمی، مقابله با فساد و همچنین ارتقای 
جایگاه بین المللی اقتصاد کشور، ۵ محور 
اصلی اصلاح فــوری اقتصاد ایران هســتند که باید در 
دســتور کار رئیس جمهور آینده قرار بگیــرد. در این 
گزارش با اســتفاده از گزارش »بنای ایران« که توســط 
پژوهشکده سیاستگذاری دانشــگاه شریف تهیه شده 
اســت، ۵ محور اصلی اصلاح فوری اقتصــاد ایران که 
باید در دستور کار رئیس جمهور آینده قرار بگیرد، مورد 

بررسی قرار می گیرند:
 چرا رشد اشتغالزا برای نجات اقتصا

د ایران ضروری است؟
اقتصاد ما در ۱۶ ســال اخیر در زمینۀ زایش شغل، عقیم 
بوده است. در این مدت، حدود ۱۷ میلیون نفر به جمعیت 
۲۵ تا ۶۵ سالۀ کشور اضافه شده، اما فقط حدود ۳ میلیون 

شغل جدید )به صورت خالص( ایجاد شده است.
 ضرورت مهار پایدار تورم برای نجات

 اقتصاد ایران چیست؟
تورم، افزایش مداوم ســطح عمومی قیمت هاست. به 
عبارت دیگر، تورم همان کاهش مستمر قدرت خرید پول 
)در ایران ریال( است. تفاوت تورم با گرانی نیز در این 
است که گرانی بالا بودن سطح قیمت ها نسبت به درآمد 
یک فرد را نشان می دهد. بر این اساس، گرانی در سطح 
فرد مفهوم پیدا می کند. ممکن است سطح قیمت ها برای 
یک فرد بالا و از نظر وی، کالاها و خدمات گران باشــد 
اما برای فرد دیگری چنین نباشد. البته استمرار تورم های 
بالا و هم زمان رکودهای عمیق، منجر به گسترش دایرۀ 
افرادی می شــود که کالاها و خدمات برای شان گران 
است. برخی آسیب های دیگر این پدیده را می توان این 

گونه برشمرد:
- تورم تقاضای اجتماعی برای ســرکوب قیمتی ایجاد 

می کند.
- تورم بازار طلا، ارز و مسکن را رونق می دهد و بازار 
ســرمایه را عقب نگه می دارد. به بیــان دیگر، »تورم« 
ســرمایه گذاران را از ســرمایه گذاری های تولیدی و 
بلندمدت و اشتغالزا به سرمایه گذاری های سفته بازانه و 

دلال محور هدایت می کند.
- سرمایه گذاری های تولیدمحور و اشــتغال زا نیاز به 
برنامه ریزی بلندمدت دارنــد و برنامه ریزی بلندمدت 
فقط در شرایطی امکانپذیر است که تورم زیر ۳ درصد 
باشد. بنابراین حتی اگر همین فردا همۀ تحریم ها قطع 
شوند، در دنیایی که ۱۲۲ کشور تورم زیر ۳ درصد دارند 
و ما تورمی چندین برابر میانگین جهان داریم، مهاجرت 
ســرمایه گذاری های اشــتغال زا از ایران به کشورهای 

دارای تورم زیر ۳ درصد قطع نخواهد شد.
تورم بزرگترین مشــکل اقتصادی و مهمترین مشکلی 
است که علم اقتصاد قادر به حل آن بوده است. در حال 
حاضر ۱۲۲ کشور دنیا تورم خود را به حدود صفر )زیر 
۳ درصد در سال( رسانده اند. یعنی از هر  ۳ کشور دنیا، 
۲ کشــور »فناوری تورم زیر ۳ درصد« تورم دارند. در 
شرایطی ما همچنان بر شــعار پافشاری می کنیم که اگر 
همین امروز تورم ما تک رقمی شود و به سالانه ۹ درصد 
برســد، ما ۱۸ مین تورم بالا در دنیا خواهیم بود! طی ۵۲ 
سال اخیر، در اکثر ســال ها تورم ایران بالاتر از میانگین 
خاورمیانه )غرب آسیا( بوده است. نمودار ۴ گواهی بر 
این مدعاست. در همین راستا، می توان به این موضوع 

اشاره کرد که در بین کشورهای منطقۀ ما )غرب آسیا(، 
۱۴ کشــور تورم زیر ۳ درصد دارند: عراق، اردن، غزه 
)فلسطین اشغالی(، افغانســتان، آذربایجان، ارمنستان، 
قطر، کویت، امارات، عربستان، عمان، بحرین، مراکش 

و الجزایر.
 تبعات سنگین استفاده از راهکارهای غلط 

برای مهار تورم
علی رغم اینکه دهه هاست مردم و به خصوص دهک 
های فقیر و کــم درآمد، با رنج ناشــی از تورم های بالا 
و دورقمی زندگی می کنند، دولــت ها همواره فارغ از 
رویکرد سیاسی شان اقدامات مشــابهی برای مقابله با 
تورم انجام داده اند که نه تنها موفق نبوده، بلکه به تولید 
و محیط کسب وکار هم آسیب زده و منجر به گسترش 
فساد شده است. دولت ها برای مهار تورم به سراغ معلول 
رفته اند و سعی کرده اند با اقدامات تعزیراتی وشبه امنیتی 
)و با توجیهات بعضاً ظاهــر الصلاحی مانند برخورد با 
گران فروشی و احتکار( به سرکوب قیمت ها بپردازند. 
برخی مواقع نیز با اعطای یارانه به سمت عرضه، تلاش 
کرده اند قیمت ها را کنترل کنند. بارها تجربه شده است 
که این اقدامات تبعات ناگواری مانند موارد زیر را به بار 

آورده است:
- ایجاد اختلال در تخصیص بهینۀ منابع به دلیل دست 
کاری در انگیزه های اقتصادی افراد متأثر از دست کاری 

در قیمت ها؛
- ایجاد چندپارگــی در بخش عرضه بــا قیمت های 

چندگانه و وقوع فساد و رانت؛
- آسیب به زنجیره های تولید به دلیل ایجاد تضاد منافع 

بین حلقه های مختلف زنجیره؛
- کاهش کیفیت و کم فروشی؛

- ایجاد اختلال در نوآوری بنگاه های فعال در بازارهای 
مشمول قیمت گذاری دولتی.

علی رغم اینکه در دهه های گذشته بارها در عمل ثابت 
شده است که ســرکوب قیمتی علاوه بر تبعات بالا، در 
پایین نگه داشــتن قیمت ها هم ناموفق بوده است؛ اما 
کماکان برخی دولت مردان و نمایندگان محترم مجلس، 
مجدداً به سراغ همین سیاســت می روند. در حالی که 
برای مقابله با تورم، باید به سراغ ریشۀ اصلی آن، یعنی 
رشد بی ضابطۀ حجم نقدینگی رفت. برای این منظور، 
باید مهار زدن بر هزینه هــای دولت و کنترل خلق پول 
بی ضابطۀ بانک ها در دستور کار قرار گیرد. شایان ذکر 
است که سرکوب قیمتی، نه تنها در علم اقتصاد رد شده 
و تجربیات عملی نیز تبعات خسارت بار آن را نشان داده 
است، بلکه در اسلام نیز مذموم شمرده شده و به شدت 

مورد نهی قرار گرفته است.
چرا فقرزدایی غیرتورمی برای نجات اقتصاد ایران 

ضروری است؟
آوار »تورم هــای مزمن و بالا«، »بیــکاری«، »تحریم« و 
»کرونا« بیش از همه، بر سر خانوارهای متوسط و فقیر 
فرو ریخته است. این امر باعث شده است طی سال های 
اخیر، نسبت جمعیت با درآمد متوسط نزولی و نرخ فقر 
مطلق در کشور روندی صعودی به خود بگیرد )نموار 
۶(. این مســأله که تقاضای اجتماعی بالایی برای رفع 
محرومیت توســط دولت ایجاد کرده است، در غیاب 
برنامه ای مناسب و غیرتورمی برای فقرزدایی، بیم آن می 
رود که سیاستگذار اقتصادی به وضع حمایت های تورم زا 

بپردازد و کشور را در مسیر ابرتورم قرار دهد.

 از »رشد اشتغال زا« تا فقرزدایی غیرتورمی

۵ محور اصلی اصلاح فوری اقتصاد ایران

گزیده اخبار

سخنگوی وزارت دفاع آمریکا در یک نشست خبری در پاسخ به ســوالاتی درباره حرکت دو کشتی 
نظامی ایران به ســمت قاره آمریکا گفت که نمی خواهد درباره آرایش نظامی کشــوری دیگر و اعزام 

نیروهایشان نظری بدهد.
به گزارش اقتصادسرآمد از پایگاه اینترنتی وزارت دفاع آمریکا، جان کربی سخنگوی پنتاگون)وزارت دفاع آمریکا( 
در کنفرانس خبری شب گذشته اش در پاسخ به سوالی درباره سفر آتی بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
به واشنگتن مبنی بر این که آیا موضوع ایران نیز در دستور کار این گفت وگوها خواهد بود، گفت که من اصلا قصد 
ندارم چیزی را از پیش درباره دستور کار این گفت وگوها بگویم. فکر می کنم می توان انتظار داشت در بین چیزهایی 
که درباره اش گفت وگو خواهند کرد،  مسائل امنیت منطقه هم باشد و به وضوح تا حد زیادی انتظار داریم که ایران 

و آن چه فعالیت های مخرب ایران در منطقه می خواند، حتما مطرح شود.
وی ادامه داد: مسلما این اولین باری نیست که وزیر با بنی گانتس دیدار کرده است.  آن ها چندین بار تماس تلفتی 
داشته اند. بنابراین، انتظار داریم دیدار روز پنج شنبه ادامه آن گفت وگوها باشد اما مسائل امنیت منطقه در اولویت 

خواهد بود. 
کربی در پاسخ به سوال دیگری درباره حرکت دو کشتی نظامی ایران به سمت قاره آمریکا، گفت: از شما می خواهم 
به ایرانی ها رو کنید و درباره آرایش نیروهای دریایی شان گفت وگو کنید و ببینید چه کار می کنند و دنبال به دست 

آوردن چه چیزی هستند. از این جایگاه درباره این مسائل حرف نمی زنم. 
سخنگوی پنتاگون در پاسخ به این که آیا وجود دو کشتی نظامی ایران را تایید می کند، توضیح داد: نمی خواهم تایید 
کنم، تایید نخواهم کرد. منظورم این اســت که درباره عملیات های ادامه دار ارتش آمریکا، نیروی دریایی آمریکا 
صحبت نمی کنم، مگر رزمایشی باشد که پیش تر به آن اشاره کردم. اما به موضوع اعزام های کشوری دیگر ورود 

نمی کنم، این کار خودشان است که درباره اش توضیح بدهند. 
بر اساس این گزارش، اظهارات سخنگوی پنتاگون در پی این مطرح می شــود که پیش تر نشریه پولیتیکو به نقل 
از منابع آمریکایی که می خواستند نامشان فاش نشود، نوشت: ســازمان های امنیتی این کشور در حال نظارت بر 
تحرکات کشتی هایی ایرانی هستند که ممکن است مقصد نهایی شان ونزوئلا باشد. پولیتیکو می گوید، این موضوع 

ممکن است اقدامی تحریک آمیز در موقعیتی متشنج در روابط ایران و آمریکا باشد.
این منابع همچنین ادعا کرده اند که یک ناو جنگی به همراه کشتی مکران )ناوبندر مکران(، در امتداد سواحل شرقی 

آفریقا به سمت جنوب در حال حرکت بوده اند.
به گفته این منابع، مقامات آمریکایی از مقصد این کشتی های ایرانی مطمئن نیستند اما گمان می کنند که در نهایت 
ممکن است به سمت ونزوئلا بروند. این منابع همچنین گفته اند که قصد ایران از فرستادن کشتی به این مسیر نیمکره 

غربی و محموله آن ها هنوز معلوم نیست.
علاوه بر این،  سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه کشــورمان اخیرا در کنفرانس خبری اش در پاسخ به 
سوالی در ارتباط با اخبار منتشر شده مبنی بر حرکت ناوهای ایرانی به سمت ونزوئلا و اظهارنظر مقامات آمریکایی 
در این ارتباط گفت: جمهوری اسلامی ایران مانند هر کشور دیگری در نظام بین الملل این حق را دارد که از تمام 
حقوق بین الملل اســتفاده کند و در آب های بین المللی حضور داشته باشد و هیچ کشــور نمی تواند به این حق 

تعدی کند.
وی ادامه داد: هشدار می دهیم که هیچ کسی در این زمینه مرتکب اشتباه محاسباتی نشود و کسانی که در خانه های 

شیشه ای نشسته اند سنگی را پرتاب نکنند.

 واکنش پنتاگون به اخبار مربوط به حرکت 
کشتی های ایران به سمت قاره آمریکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
مــورخ   140060326001000345 شــماره  رای  برابــر 
1400/3/8هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقا 
ی سیاوش روحانی فرزند محمد کریم به شماره شناسنامه 288 صادره 
ازهمدان درششــدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت 1943/01  
مترمربع قسمتی ازپلاک 2 اصلی واقع درحومه بخش سه همدان ، به 
نشــانی ،عباس آباد ، کوچه گرده پزی ، کوچه الوند جاده ،خریداری از 
مالک رسمی آقایان جعفرپنبه ای ، محمد علی حبیبی ، حسین و مهدی 
صدرایی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. )م الف331(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/3/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/3/29

رئیس ثبت اسناد و املاک همدان – رضا شیر خانی خرم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140060326001000334- 1400/3/8هیات 
اول/ دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقا ی سیاوش 
روحانی فرزند محمد کریم به شماره شناسنامه 288 صادره ازهمدان 
درششــدانگ عرصه یک قطعه باغ به مســاحت 2195/10 مترمربع 
قســمتی ازپلاک 2 اصلی واقع درحومه بخش سه همدان ، به نشانی 
: عبــاس آباد ، کوچه گرده پزی ، کوچــه الوند جاده ،خریداری از مالک 
رسمی آقایان جعفر پنبه ای ، محمد علی حبیبی ، حسین و مهدی صدرایی 
محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. )م الف333(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/3/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/3/29

رئیس ثبت اسناد و املاک همدان – رضا شیر خانی خرم

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محســن ایزدی با تســلیم دوبرگ استشهاد محلی 
مصدق به مهردفترخانه 10 همدان برابروارده شــماره 
1400/8565 - 1400/3/10 مدعی اســت که ســند 
مالکیت ششدانگ  پلاک 9/10592  واقع درحومه / بخش 
یک همدان به شماره مسلسل 067831 سری ج 97  و 
شماره دفترالکترونیکی 139820326001002690 به 
علت سهل انگاری  مفقود گردیده و نزد کسی دربیع شرط 
نیست ، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت بدین وســیله آگهی می شود تا هرکسی 
مدعی انجام معامله ویا وجود ســند مالکیت نزد خود می 
باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی طی مدت 10روز به اداره 
ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت ویا سند معامله ،اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید 
در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض ویا 
در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد 
سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد 
شد .مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و 

گزارش شده است .  )م الف 359 (
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک
از طرف بهرام زارع زادگان  

آگهی مفقودی 
بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد صبــا مــدل 1383 بــه رنگ 
ســفید – شــیری- روغنی به شــماره موتــور 729816 وبه شــماره 
 شاسیS 1412283265611 و شــماره انتظامی 154ج22- ایران 18
به نام احمد پرنی با شــماره ملی 3874484548 مفقود گردیده واز درج 

اعتبارساقط می باشد .

آگهی افراز
برابر وارده به شــماره 1400/4856مورخه 1400/2/25 آقای محسن 
زارعی از این اداره تقاضای افراز سهمی خود را به میزان 0/0198 شعیر 
مشاع از نودوشش شعیر ششدانگ از پلاک 7/2739 واقع در حومه سه 
همدان رانموده ادرس اکثر مالکین را اعلام ننموده اند به استناد ماده17 
آییــن نامه اجرایی مفاداسنادرســمی از کلیه صاحبــان حقیقی وحقوقی 
ومالکین مشاعی دعوت می شود راس ساعت 10 صبح وقت اداری مورخه 
1400/4/23 در محل وقوع ملک حاضر تا مورد در خواست توسط نماینده 
ونقشه بردار اعزامی اداره ثبت اسناد واملاک بازدید بعمل آید .ضمناعدم 
حضور مالکین مشــاعی وصاحبان حق مانع از عملیات افرازی نمی شــود.
چنانچه نیاز به آگهی مجدد باشد در همین روزنامه چاپ ومدت آن ده روز 

می باشد. )م الف361(
رضا شیر خانی خرم - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک

کد7000
مدرک تحصیلی ،

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب مهتاب ســتاری با کد ملی 5079855258 شــماره 
شناســنامه 1319 فرزند نادر مقطع کارشناسی ارشد رشته زیست شناسی-میکروبیولوژی، 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد اهر،به شــماره6347/2/14/02، تاریخ06/08/97گم شده 
و فاقد اعتبار میباشــد.از یابنده تقاضا میشــوداصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی 

واحداهربه نشانی: اهر کیلومتر5جاده تبریز دانشگاه آزاد اسلامی واحداهرارسال نماید.


